[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2024 года

                     № 383
О назначении Координатора муниципальной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых

 отношений города Радужный

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.10.2003 № 53-оз «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Положением о муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Радужный, утвержденным решением Думы города от 19.06.2009 № 597, Дума города Радужный решила:

1. Назначить главу города Радужный Жестовского Сергея Петровича Координатором муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Радужный.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Радужный от 28.03.2019 № 443 «О назначении Координатора муниципальной трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Радужный».

3. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Радужный».
Председатель Думы города
    Г.П. Борщёв

«___» __________ 2024 года